NR

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
380
381
384

UCI ID

100 153 393 20
101 199 044 11
100 555 194 47
100 609 959 07
101 294 223 33
100 546 649 38
100 672 476 56
100 564 769 19
100 548 772 27
100 533 744 34
100 074 741 35
100 598 359 47
100 588 016 83
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GORSKIE SZOSOWE

Walim, 26-28 sierpnia 2022 roku

MISTRZOSTWA POLSKI

Gorskie Szosowe Mistrzostwa Polski (Walim)

NAZWISKO, IMIE
*POLAK Wiktoria
*MROZ Kamila
*MILDA Wiktoria
*PRUSINSKA Sara
*KLAWITTER Wiktoria
*GORZKIEWICZ Barbara
*LICHOSYT Agata
*WOJICIK Laura
*GLADOSZ Wiktoria
*WROBLEWSKA Maja
BRZEZNA Monika
ULATOWSKA Alicja
BIALEK Antonina

13

ATOM

deweloper

Dolnoslgska Akademia Kolarska
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Walim - 26 sierpnia 2022

Elita Kobiet

Lista Startowa

KLUB
ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCLAW
GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
KK LARK ZIEMIA DARELOWSKA

KK LARK ZIEMIA DARELOWSKA

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KS SPOLEM £ODZ

KTK KALISZ

LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW

LUKS ETB TEAM W GLOGOWIE

TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCLAW
LK UKS PSZCZYNA
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
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Powiat Walbrzyski
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TOYOTA

NOWAKOWSKI
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www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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